2025 No.106/CSR-JKT/Dir-Ext/IX/2025 yang telah mendapatkan persetujuan dari Dewan Komisaris 

Perseroan sebagaimana tercantum dalam Keputusan dari Rapat Dewan Komisaris Perseroan  tertanggal 

24 September 2025 No.010/CSR-JKT/Kom/IX/2025, Perseroan akan membagikan dividen interim sebesar 

Rp25.010.000.000,- (Dua Puluh Lima Miliar Sepuluh Juta Rupiah) atau Rp12,20,- (Dua Belas koma Dua 

Puluh Rupiah) per saham (“Dividen”) kepada para pemegang saham Perseroan, dengan jadwal dan tata 

cara pembagian Dividen sebagai berikut:  

A. JADWAL PEMBAGIAN DIVIDEN  

NO. KETERANGAN TANGGAL 

1. Akhir Periode Perdagangan Saham Dengan Hak Dividen (Cum Dividen)